2018

Dagskrarefni
Af fingrum fram

Af fingrum fram
Af fingrum fram

Afmeelistonleikar Kristjans Johannssonar
Afmeelisténleikar Kristjans J6hannssonar
Afmeelistonleikar Magusar bors Sigmundssonar
Afmaelisténleikar Magusar bpors Sigmundssonar

Agnes Joy

Agnes Joy
Akureyrarvaka
Akureyrarvaka
Aldrei for ég sudur
Aldrei for ég sudur
Alla leid

Alla leid

Alla leid

Allra kvikinda liki / Laddi og Siggi i siBasta sinn
Allra kvikinda liki / Laddi og Siggi i sidasta sinn

Andid edlilega

Andid edlilega
Andstaedingar islands
Andstaedingar islands
Andstaedingar islands
Andstaedingar islands
Andstaedingar islands
Andstaedingar islands
Atelier stuttmynd
Atelier stuttmynd

A leid i Ténleikasal og Sinféniukvolds

A leid i Ténleikasal og Sinféniukvolds
A sama bati - syningarréttur

A sama bati - syningarréttur
A spretti

A spretti
Aramétaskaup 2018
Aramétaskaup 2018
Blai hnotturinn

BI4i hnétturinn

BI4i hnotturinn
Blindrahundur
Blindrahundur
Borgarsyn Frimanns
Borgarsyn Frimanns
Bradum verdur bylting

Bradum verdur bylting
Brothers

Framleidandi

Hitt eyrad sf
Jon Egill Bergporsson

B6 sf.

B6 sf.

Vintage Pictures ehf.

Extra.is ehf

Jéhannes Jéonsson

Jafninginn ehf

Sextan-niundu ehf.

Undur og stérmerki slf.
Zik Zak ehf.

David D'Hondt

Made in Iceland Films ehf.
Purkur ehf

Q1 ehf

UTT slf.

Lakas ehf.

Dirrindi slf

Halla Olafsdottir

Millimetri sf

Glassriver ehf.

B6 sf.
Leikfélag Reykjavikur

Lortur framleidslufélag ehf.

Ananas ehf.

Seylan ehf

Fjarhed

150.000
220.000

600.000

600.000

4.000.000

850.000

119.810

575.000
789.800

550.000
3.500.000
369.770
1.618.375
2.848.941
3.000.000
825.000

722.581

210.000

700.000

750.000

34.000.000

650.000
2.500.000

1.500.000

5.000.000

1.750.000



Brothers

Brothers
Brotid
Brotid
Braedslan

Braedslan

Busar

Busar

Beeir byggjast

Baeir byggjast

Djok i Reykjavik

Djok i Reykjavik

Eddan

Eddan

Eigi skal hoggva

Eigi skal hoggva

Eitt stykki honnun, takk
Eitt stykki honnun, takk
Eniga Meniga

Eniga Meniga
Eurovision

Eurovision

Eurovision

Eurovision

Eurovision

Eydibyli Il

Eydibyli Il

Eyland

Eyland

Fangar seria 2

Fangar seria 2

Fillinn Nina

Fillinn Nina

Fjarsjodur framtidar
Fjarsjédur framtidar
Fjértandi jolasveinninn
Fjértandi jélasveinninn
Fjérskyldan
Fjorskyldan
Fjorskyldan
Fjorskyldan
Fjorskyldan
Flateyjargatan
Flateyjargatan
Fétspor

Fotspor

Fullveldid um land allt
Fullveldid um land allt
Fullveldisoldin

islenska éperan ses

Sextan-niundu ehf.

Nemo ehf.

Sextan-niundu ehf.

Skot - productions ehf.
Tokur ehf

Ofvitinn ehf.

B6 sf.

Bokautgafan Tindur ehf.
Tinna Ottesen
Pj6dleikhusid

APRIL ehf
Jafninginn ehf

Sextan-niundu ehf.
Tokur ehf

Rynir sf

Truenorth ehf.
Mystery island ehf
Krumma Films ehf.
Haskoli islands
14th ehf.

APRIL ehf

JJMusic slf.
Trabant ehf.

Orn Ulfar Saevarsson
Saga Film hf

Fenrir Films sf.

Sextan-niundu ehf.

3.500.000
942.000

1.300.230

500.000

660.000

150.000

3.900.000

500.000

1.000.000

1.700.000

1.500.000

1.000.000
1.794.379

221.000
100.000

1.920.000

10.000.000

2.500.000

700.000

1.500.000

20.000.000

2.900.000

3.600.000

850.000

1.650.000

80.253.500

600.000

800.000



Fullveldisoldin
Gamall madur

Gamall madur

Gamall madur

Gamall madur

Ganga berfaetta Japanans

Ganga berfzetta Japanans

Gerska aevintyrid: ROV & HM i Rasslandi
Gerska zevintyrid: RUV 4 HM i Russlandi
Gettu betur

Gettu betur

Gettu betur

Gettu betur

Golfid

Golfio

Griman - islensku svidslistaverdlaunin
Griman - [slensku svidslistaverdlaunin
Gruskarinn - Fyrir alla muni

Gruskarinn - Fyrir alla muni

Gudni a trukknum

Gudni a trukknum

Saga Film hf

Bragason slif.

GEB slf.

Jon Gnarr slf.
Steingrimur Jén bérdarson
Grimur Jén Sigurdsson
Fullt tungl slf.

Jéhannes Jénsson

SerEs hugverkasmidja ehf
islensk framleidsla ehf.

B6 sf.

Republik ehf

Steinbogi Kvikmyndagerd ehf

Hatidarutsending vegna Fullveldisafmaelis islands
Hatidarutsending vegna Fullveldisafmaelis islands B6 sf.

Heilabrot

Heilabrot
Heimilistonajol
Heimilistonajdl
Heimilistonajol
Heimilistonajdl
Heimilistonajol
Heimilistonajdl
Heimilistonajdl
Héradid

Héradid

Hjarnid

Hjarnid

Hugvit leyst ur héftum
Hugvit leyst Ur hoftum
Hulli i Kina

Hulli i Kina

Hvad héfum vid gert?
Hvad hofum vid gert?
Hvitur dagur

Hvitur dagur
Hénnunarkeppni
Honnunarkeppni
Iceland Airwaves
Iceland Airwaves

i gardinum med Gurry V
[ gardinum med Gurry V

Saga Film hf

Elva Osk Olafsdéttir
Lusifer sf

Olafia Hrénn Jénsdottir
Vigdis Gunnarsdottir
Lusifer sf

Netop Films ehf.
Pegasus ehf
Vidskiptarad islands
Arnamaélastofa ehf.
Saga Film hf

FRZ kvikmyndir ehf
Portus ehf.

Sextan-niundu ehf.

Gudridur Helgaddttir

13.501.750

1.800.000

400.000

1.800.000

1.000.000

1.150.000

1.800.000

18.000

2.295.163

5.000.000

600.000

8.000.000

700.000

40.000

9.500.000

920.000

380.000

900.000

920.000

1.140.000

2.000.000

3.000.000

500.000

1.500.000

23.001.750

1.000.000

480.000

300.000

496.860



i kjolfar fedranna

[ kjolfar fedranna

irafar 20 ara afmaelistonleikar
irafar 20 ara afmeelistonleikar
isaksskoli i 90 ar

isaksskoli { 90 ar

islensku ténlistarverdlaunin 2018 (2018)
islensku ténlistarverdlaunin 2018 (2018)

iprottir
iprottir

Jol i lifi pjodar
Jol i lifi pjédar
Kappsmal
Kappsmal
Kappsmal

Karlakér Reykjavikur og Pall Pampichler
Karlakér Reykjavikur og Pall Pampichler

Kiljan

Kiljan

Klassikin okkar

Klassikin okkar

Klassikin okkar
Krakkaskaup 2018
Krakkaskaup 2018
Krakkaskaup 2018
Kvedja fra Rikisutvarpinu
Kvedja fra Rikisutvarpinu
Kveikur

Kveikur

Kvikmyndasaga isl
Kvikmyndasaga Isl

La Chana

La Chana

Landinn

Landinn

Landinn

Landinn

Lifun - heimilidarmynd
Lifun - heimilidarmynd
Litla Moskva - syningarréttur
Litla Moskva - syningarréttur
Lof mér ad falla

Lof mér ad falla

Lof mér ad lifa

Lof mér ad lifa

Lof mér ad lifa

Love is Simply Love
Love is Simply Love

Lo6i - pu flygur ekki einn
L6i - pu flygur ekki einn

Saga Film hf

Vinir Hallarinnar ehf

Skoli [saks Jonssonar ses.

B6 sf.

Jéhannes Jénsson

Asgrimur Kristjan Sverrisson

APRIL ehf
Skot - productions ehf.

THOR eignarhaldsfélag ehf
Sigurdur Jakobsson

Dirrindi slf
Sextan-niundu ehf.

Leynileikhusid/Hush Produc ehf
V9 ehf.

Sextan-niundu ehf.

Buck & Mary slf.
Heimildamyndir ehf.

Bless Bless Productions sf.
Jéhannes Jénsson

Karl Sigtryggsson

Magnus Atli Magnusson
Jon Egill Bergporsson
Hark Kvikmyndagerd ehf

Kvikmyndafélag islands ehf

Kvikmyndafélag islands ehf
Purkur ehf

Reykjavik films ehf

GunHil ehf.

600.000

1.150.000

1.000.000

650.000

192.215

1.200.000

1.500.000
20.000.000

1.050.000

4.547.200

800.000
700.000

550.000
166.400

270.000

7.560.000

11.000.000

550.000

2.028.273

9.554.600

3.160.000

800.000

1.500.000

4.000.000

2.000.000
1.500.000

750.000

6.000.000



L6i - pu flygur ekki einn
Madur svids og songva
Madur svids og songva
Mannasidir

Mannasidir

Mannasidir

Med okkar augum

Med okkar augum
Menningin

Menningin

Menningin

Mezzoforte Heimilidarmynd
Mezzoforte Heimilidarmynd
Métorsport

Métorsport

Muasiktilraunir
Mdsiktilraunir

Myndin af mér

Myndin af mér

Nordur og nidur - ténlistarhatid Sigur Résar
Nordur og nidur - tonlistarhatid Sigur Résar
Nordur og nidur - ténlistarhatid Sigur Résar
Nyjar hendur

Nyjar hendur

Otello

Otello

Ofeerd 2

Ofeerd 2

Olafur J6hann

Olafur Jéhann

Pabbahelgar

Pabbahelgar
Paradisarheimt Il
Paradisarheimt II
Paradisarheimt Il
Paradisarheimt IlI
Pardisarheimt
Pardisarheimt

Rally a islandi i 40 ar

Rally & islandi i 40 ar
Russneski bladamadurinn
Russneski bladamadurinn
Rokkur

Rokkur

Sagan bak vid lagio

Sagan bak vid lagid
Selshamurinn
Selshamurinn

Siglufjordur

Siglufjordur

Saga Film hf
Studland ehf.

Glassriver ehf.
Innsti koppur Mondo Paco slf

SerEs hugverkasmidja ehf

Dirrindi slf
Steingrimur Dui Masson

Ananas ehf.

Bragi bordarson

Sextan-niundu ehf.

Elinéra, dhugafélag um kvikmynd

Buck & Mary slf.
Sextan-niundu ehf.

Ljdsop ehf

B6 sf.

RVK Studios ehf.

Buck & Mary slf.

Zik Zak ehf.

Steingrimur Jén bérdarson

Steingrimur Jén bérdarson

Jén Arsaell bordarson

Bragi bordarson

Helga Brekkan

Myrkraverk Productions ehf.

H and L Distillery ehf.

FRZ kvikmyndir ehf

Tokur ehf

500.000

1.500.000

54.252.930
3.128.345

7.000.000

50.000
228.000

2.000.000

1.240.000

1.056.000

500.000

150.000
250.000

2.000.000

500.000

26.250.000

360.000

30.200.000

2.200.000

2.100.000

3.600.000

100.000

1.000.000

5.000.000

7.000.000

400.000

3.350.000



Silfrid

Silfrié

Silfrid

Silfrié

Silfrid

Sinfé i Japan

Sinfé i Japan

Sidasta dminningin

Sidasta aminningin

Sitengd - veréld samfélagsmidla
Sitengd - verdld samfélagsmidla
Sitengd - verdld samfélagsmidla

Sjuk ast - Stigamot - S6fnunarpattur
Sjuk ast - Stigamét - S6fnunarpattur

Skdlahreysti syningarréttur
Skdlahreysti syningarréttur
Skrekkur

Skrekkur

Sélveg Anspach tribute

Sélveg Anspach tribute

Sélveig min

Sélveig min

Steinunn Sigurdardottir
Steinunn Sigurdardottir
Stjornin i 30 ar - syningarréttur
Stjérnin i 30 ar - syningarréttur
Stundin okkar 2018

Stundin okkar 2018
Stuttmyndin Bui

Stuttmyndin Bui

Stuttmyndin Bui

Sveinstykki - hofundarréttur
Sveinstykki - héfundarréttur
Sviar a krossgétum

Sviar & krossgétum

Svona folk

Svona félk

Soguboltinn

S6guboltinn

Sogur, verdlaunahatid barnanna
Sogur, verdlaunahatid barnanna
Sogur, verdlaunahatid barnanna
Sogur, verdlaunahatid barnanna
Songur Kanemu

Séngur Kanemu

Songvakeppnin

Songvakeppnin

Séngvakeppnin

Songvakeppnin

Séngvakeppnin

B6 sf.

Fanney Birna Jonsdadttir
Paradox ehf.

SerEs hugverkasmidja ehf
Dirrindi sIf

Kalt vor ehf.

Bjarthofdi slf
Task 21 media ehf

Bjarthofdi slf

Icefittness World ehf.

SerEs hugverkasmidja ehf

LL50 ehf.

Zik Zak ehf.

J6n Egill Bergpdrsson

Grétar borgeir Orvarsson
Leynileikhusid/Hush Produc ehf

Gemsar ehf
LL50 ehf.

Helena Jonsdottir

Karl Sigtryggsson
Krumma Films ehf.

Eva Run borgeirsdottir
Jafninginn ehf

SerEs hugverkasmidja ehf
Tokur ehf

Klipp ehf

APRIL ehf

Berglind Pétursdottir

Fannar Sveinsson
Himnariki ehf

540.000
1.750.000
1.050.000

495.000

500.000
5.000.000

2.000.000
8.042.000

75.000

3.650.000

250.000

3.000.000

500.000

400.000

2.550.000

181.500

1.000.000
1.000.000

750.000

301.000

1.000.000

350.000

200.000

330.000

100.000

1.500.000

4.900.000

60.000

1.000.000
1.200.000



Séngvakeppnin
Séngvakeppnin

Songvar um svifandi fugla
Séngvar um svifandi fugla
Talsetning barnaefnis
Talsetning barnaefnis
Talsetning barnaefnis
T6nafléd - Menningarnzeturtdnleikar
Ténafléd - Menningarnaturténleikar
Tonlist - Fullveldisoldin
Tonlist - Fullveldisoldin
Tonlist - Mannasidir
Tonlist - Mannasidir
Tryggdarpantur
Tryggbarpantur

Tulipop

Tulipop

Tyndu jélin

Tyndu jolin

Undir halastjérnu

Undir halastjornu

Undir trénu

Undir trénu

Undir yfirbordinu

Undir yfirbordinu

Unga island

Unga [sland

Uti

Uti

Utsvar

Utsvar

Utsvar

Valhalla Murders / Brot
Valhalla Murders / Brot
Vargur

Vargur

Varnarligio

Varnarligid

Veidikofinn

Veidikofinn

Verksmidjan

Verksmidjan

Verold sem var

Verdld sem var

Verold sem var
Vestfjardarvikingurinn 2018
Vestfjardarvikingurinn 2018
Vetrarbraedur
Vetrarbraedur

Vikan med Gisla Marteini

Jafninginn ehf
Sextan-niundu ehf.

[ einni saeng ehf.

Myndform
Studio Syrland

B6 sf.

Ragnhildur Gisladottir
Lupus slf.

Askja Films ehf.
Tulipop Studios
Midnaetti leikhus
Truenorth ehf.
Netop Films ehf.
pbetta lif. betta lif ehf
Reykjavik films ehf
Styrkur ehf

Bjarthofdi slf
Sextan-niundu ehf.

Truenorth ehf.
RVK Studios ehf.
Ljdsop ehf

Task 21 media ehf
Task 21 media ehf

Jafninginn ehf
Tokur ehf

Tal og tonar sif

FRZ kvikmyndir ehf

115.000
440.000

2.100.000

9.421.800
19.594.028

550.000

400.000

600.460

1.500.000

325.000

700.000

4.000.000

4.000.000

1.500.000

2.000.000

4.400.000

4.965.000
6.718.849

76.000.000

3.000.000

6.000.000

3.750.000

3.387.097

1.320.000
2.192.000

250.000

2.000.000



Vikan med Gisla Marteini
Vikan med Gisla Marteini
Vikan med Gisla Marteini
Vikan med Gisla Marteini
Vikingur og Glass
Vikingur og Glass
Visindapatturinn
Visindapatturinn

Viti i Vestmannaeyjum
Viti i Vestmannaeyjum

Webcam + Snjér og Salome
Webcam + Snjor og Salome

Women at War
Women at War

bar sem vondir verda ad vera
bpar sem vondir verda ad vera

bingfundur 2018
pingfundur 2018
bingvellir
Pingvellir

bin eigin pjodsaga
pin eigin pjodsaga
bursaflokkurinn
pursaflokkurinn
Samtals

Atli Fannar Bjarkason
Berglind Pétursddttir
Steingrimur Dui Masson
Tokur ehf

B6 sf.

Task 21 media ehf
Saga Film hf

Stofa 224 ehf.
Gulldrengurinn ehf
Stofa 224 ehf.

B6 sf.

Lifsmynd ehf

Fenrir Films sf.

Saga Film hf

3.600.000

3.922.229

870.000

3.700.000

300.000

1.000.000

22.001.750

3.600.000

2.000.000

2.400.000

1.080.000

1.400.000

3.750.000

2.500.700

796.306.285



